mutuo intervenientibus promiserunt attendereef) et observare et non contrafacere vel
venire per se vel interpositas personas, de iure vel de facto, aliquo ingenio sive causa, et
ita inter dictas partes actum extitit et conventum.

Anno Domini millesimo CCCeg) XLeh), indicione VIIIa ei).

Ego Bartholomeusej) dictus Bertholaxiusek), imperialiel) auctoritate notarius, de Rovredo,
suprascriptis interfui et rogatus scripsi una cum Henricoem) notario infrascripto, de man-
dato partium predictarum».

«Die veneris XVI mensis marcii, Tridenti, in episcopali castro Boniconsiliien), in presen-
cia nobilium virorum dominorum Conradi de Scenanoeo) militisep), Siconiseq) de Castro-
novoay) et honorabiliser) viri domini Ottonises) de Epiano archidiaconi Tridentini in spiri-
tualibus, domini Tridentini de Ledroet) in temporalibus vicariorumeu) domini episcopi nec
non sapientum virorum dominorum Cini de Castelione, Lanzaroti de Spagnolisev), Fran-
cisci iudicis de Burgonovo et aliorum testium rogatorum et vocatorum.

Ibique suprascripte partes, volentes declarare tempora et terminos in quibus solvi debe-
atew) precium dicti castriex) Penede, fuerunt in plena concordia quod pars dimidia precii
dicti castriex) solvi debeat per ipsum dominum episcopum in proximo festo beati Marti-
ni et aliaey) dimidia ad idem festum in anno postea subsequenti ipsis dominis Azoni et
Guillelmo vel eorum heredibus; quod si in primo termino dictus dominus episcopus non
solveret primam dimidiam partem dicti precii, non intelligaturdq) propterea incidere nec
incidat in aliquam penam, sed si in secundo termino non satisfaceret totum quodez) de-
beret integre cum effectufa), tunc dictum castrum redeat ad dictos dominos Azonem et
Guillelmum et omnis pecunia proinde soluta acfb) eciam iurisdictio dictorum plebatuum
Litzanefc) // et Avolani cum suis comodis et emolumentis revertatur ad ipsum dominum
episcopum etfd) ecclesiam Tridentinam, ut supra.

Quibus sic dictis, factis, contractis et promissisfe), predicti domini Azo et Gwillelmusff),
in presencia prefati venerabilis patris domini Nicolaifg), Dei gratia episcopi Tridentini, et
ad eius instanciam, promiserunt eidem et michi notario infrascripto, stipulantifh) et re-
cipienti vice et nomine omnium quorum interest vel in futurum poterit interesse, atque
corporaliter tactis scripturis, ad sancta Dei evangeliafi) iuraverunt iurisdicionem pleba-
tuum Litzanefc) et Avolani et homines eiusdem sibi commissamfj) vel committendamfk) per
prefatum dominum episcopum tamquam eius vicarii fideliter et diligenter gerere, guber-
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nare et administrare, neminem contra ius gravando et omnibus ius suum pro possefl) suofm)

redendo, et quod omnia facient et servabunt que in forma concessionisfn) dicte iurisdic-
tionis eis facte vel fiende per ipsum dominum episcopum inveniri poteritfo) contineri.

Anno Domini millesimo IIIc XL primo, indicione VIIIIfp).

Ego Bartholomeusfq) dictus Bertolaxiusfr), imperialiel) auctoritate notarius, de Rovredo, su-
prascriptis omnibus interfui et rogatus scripsi una cum infrascripto Henricoem) notario
de mandato suprascriptarum parcium et signum conswetumfs) apposuift), ad cuius etiam
rei testimonium atque robur hocfu) presensfv) instrumentum sigillisfw) pendentibus dicta-
rum partium est munitum.

Ego Henricus de Landesperch, imperiali auctoritate notarius publicus et prefati domi-
ni episcopi scriba, predictis omnibus et singulis una cum suprascripto Bartholomeo
notario rogatus interfui et de mandato predictarum partium me subscripsi meisque si-
gno et nomine conswetisfx) roboravify), ad cuius rei testimonium atque robur hoc presens
instrumentum sigillisfw) pendentibus dictarum partium est munitum».

Demum suprascripti contrahentes voluerunt et nobis notariis infrascriptis comi-
serunt et verbum et licenciam concesserunt atque dederunt, in presencia testium
in suprascripta vendicione contentorum, dictandi contractum et venditionemfz)

suprascriptamga) et de ipsa conficiendi publicum instrumentum, de consilio
suprascriptorum dominorum Brixiani de Calcharia de Brixia et Iohannis domi-
ni Cresenbeni de Verona iurisperitorum et secundum quod ipsi dictaverintgb),
inspecta promissione dictorum dominorum Azonis et Guillelmi de solempni ven-
dicione suprascripti castri fienda ipsi domino episcopo cum solempnitatibus op-
portunis contenta in instrumento suprascripto post suprascriptam vendicionem
scripto. Quos dominos Brixianum et Iohannem ipsi contrahentes ad dictandum
et ordinandum ipsum contractum ibidem comuniter et concorditer eligeruntgc),
dictamen, ordinem et seriem dicti contractus eisdem specialiter comittentesgd) et
promittentesge) solempniter firmum et ratum habere quidquid per dictos dominos
Brixianum et Iohannem dictatum et ordinatum extiterit in predictis.

Ego Henricus de Landesperch, imperiali auctoritate notarius publicus et prefati
domini episcopi scriba, una cum infrascriptis Bonaventura, Nicolao magistri Do-
minici et Nicolao de Avolano notariis, predictis omnibus et singulis requisitus
interfui et rogatus una in societate cum ipsis notariis ad conficiendum degf) pre-
dictis publicum instrumentum publice me subscripsi meisque signo et nomine ro-
boravi conswetisfx), ad firmitatem et robur omnium predictorum.

Ego Bonaventura natus domini Pelegrini de Ripa, imperiali auctoritate notarius
ac iudex ordinarius, una cum suprascripto Henrico et infrascriptis Nicolao ma-
gistri Dominici et Nicolao de Avolano notariisgg), predictis omnibus et singulis
requisitus interfui et rogatus una in societate cum ipsis notariis ad conficiendum
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de predictis publicum instrumentum publice me subscripsi meisque signo et
nomine roboravi, ad firmitatem et robur omnium predictorum.

Ego Nicolaus de Tridento filius magistri Dominici muratoris, imperiali auctoritate
notarius, una cum suprascriptis Henrico et Bonaventura et infrascripto Nicolao
de Avolano notariis predictis omnibus et singulis requisitus interfui et rogatus una
in societate cum ipsis notariis ad conficiendum de predictis publicum instru-
mentum publice me subscripsi meisque signo et nomine roboravi, ad firmitatem
et robur omnium predictorum. //

Ego Nicolaus civis Tridentinus, imperiali auctoritate notarius, filius quondam
domini Bonaventure de Avolano, una cum suprascriptis Henrico, Bonaventura
et Nicolao magistri Dominici notariis, predictis omnibus et singulis requisitus
interfui et rogatus una in societate cum ipsis notariis ad conficiendum de predictis
publicum instrumentum ea publice scripsi meisque signo et nomine roboravi, ad
firmitatem et robur omnium predictorum.

In Christi nomine amen. Anno Domini millesimo CCCo XLIIIgh), undecima in-
dictione, die iovis vigesimo tercio ianuarii, in palacio episcopaligi) Boniconsiliigj)

scitus in civitate Tridenti, presentibus dominis Iustiniano de Gardollis, Franci-
scogk) de Burgonovo, Bonicontro de Buratinis omnibus iudicibus, Franciscogk)

Planchigl) nec non ser Morlegm) de Caldario testibus rogatis et aliisi).

Ibign) sapientes et discreti viri domini Brixianus de Calchariago) de Brixia et Iohan-
nes domini Cresimbeni de Verona iurisperiti, lecto ibidem suprascripto dicto
instrumento et ipsius serie per ordinem, in presencia suprascriptorum contrahen-
cium et testium predictorum nec non mei notarii infrascripti, dixerunt, asserue-
runtgp) et confessigq) fuerunt quod vigore electionis et commissionisgr) eis facte per
suprascriptos contrahentes de dictamine suprascripti contractus et vendicionis
predicte, visags) et examinata promissione facta per suprascriptos dominos Azo-
nem et Guillelmum de solempni vendicione suprascripti castri Penede eidemgt)

episcopo fienda per eos cum solempnitatibusgu) oportunis, quod predictum con-
tractum et vendicionem predictam dictaverunt et ordinaverunt secundum Deumgv)